

Számla: MV00030943

Mixvill Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.

4002, Debrecen
Domokos Márton út 3.
Tel: +36-52/533-301
Email: mixvill@mixvill.hu
Web: www.mixvill.hu

Adószám: 13159702-2-09
OTP (Ft): 11738008-21454428-00000000
K&H (Ft): 10403428-34252109-00000000
UniCredit (Ft): 10911004-00000003-52100005

Vevő:

Fizető
1025761
Prompt-h Kft
Gödöllő
Testvérvárosok útja 28. 28
2100
12337545-2-13

Page: 1/2

Árufogadó
1025761
Prompt-h Kft
Gödöllő
Testvérvárosok útja 28.
2100

Számla kelte	Teljesítés	Fiz.határidő	Fizetési feltétel	Ért.bizonylat	Ref.bizonylat
2025.10.10.	2025.10.10.	2025.10.10.	Utánvét Kártya	31715	MV00030943

Sorsz.	Termék	Termék megnevezés	Súly [Kg]	Mennyiség	Egységár	Nettó érték	ÁFA	ÁFA érték	Bruttó érték
10	24128	GLS szállítási költség	0	1 DB	1 567 HUF/DB	1 567 HUF	27 %	423 HUF	1 990 HUF
Szállítás: 80034597 Teljesítés dátum: 2025.10.10.									
20	3330	Fahrenheit 28098 Gázforrasztó ceruza 130	0,186	2 DB	2 685 HUF/DB	5 369 HUF	27 %	1 450 HUF	6 819 HUF
Termék megnevezés: Fahrenheit 28098 Gázforrasztó ceruza 1300°C, 63g, 170x25mm Szállítás: 80034597 Teljesítés dátum: 2025.10.10. VTSZ: 85151100									
30	4892	OMU DS 16-6 DIN 46235 ónozott réz saru	0,002	2 DB	244 HUF/DB	487 HUF	27 %	131 HUF	618 HUF
Termék megnevezés: OMU system DS 16-6 DIN 46235 ónozott réz kábelsaru 16mm2 8-os furattal Szállítás: 80034597 Teljesítés dátum: 2025.10.10. VTSZ: 85369010									
40	4893	OMU DS 16-8 DIN 46235 ónozott réz saru	0,002	2 DB	275 HUF/DB	550 HUF	27 %	149 HUF	699 HUF
Termék megnevezés: OMU system DS 16-8 DIN 46235 ónozott réz kábelsaru 16mm2 8-as furattal Szállítás: 80034597 Teljesítés dátum: 2025.10.10. VTSZ: 85369010									
Összesen			0,19		2 153 HUF		10 126 HUF		

%	ÁFA leírás	ÁFA összeg	Nettó összeg
27	Belf. ért. 27% - áruk/szolg.	2 153 HUF	7 973 HUF

Árukiadó gyár: HDHQ